平成 23 年 12 月 20 日
各 位

会 社 名      株式会社 タナベ経営

代表者の役職氏名   代表取締役社長 木元 仁志

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６４４）

連絡者の役職氏名  取締役管理本部長 筒井 博貴

電 話 番 号    ０６―７１７７―４０００

中国における子会社設立のお知らせ

 当社は、中国・上海市に中国市場における販売促進支援サービスを行なうための子会

社を設立するための諸準備を進めてまいりましたが、本年 12 月 5 日に営業許可を取得

し、この度、業務を開始致しましたのでお知らせいたします。

 なお、当子会社の当社今期業績に与える影響は軽微なものと予想しております。

記

＜新会社の概要＞

１．商 号：拓捺貝貿易（上海）有限公司

２．営 業 許 可：平成 23 年 12 月 5 日

３．所 在 地：上海市長宁区娄山関路 83 号新虹橋中心大厦 26 階 2661 室

４．資 本 金：2,000 万円（登記資本 2,857 万円）

５．主 な 事 業 内 容：中国市場における販売促進支援サービス全般

６．当社との資本関係、人的関係等の概要

（１）資本関係：当該子会社は、当社が 100％を出資して設立

（２）人的関係：董事長    三宅 弘章（当社常務取締役）

        董事     木元 仁志（当社代表取締役社長）

        董事兼総経理 相澤 邦貴（当社従業員）

        監事     筒井 博貴（当社取締役）

以上